关于举办集美区大学生志愿者协会会旗、会徽及宣传口号征集大赛的通知

近年来,集美区志愿服务活动蓬勃发展,广大青年志愿者尤其是大学生志愿者在服务党政大局、服务社会发展、服务青年成长中大展身手,小红帽、红马甲已成为集美街头一道靓丽的风景线。为把弘扬嘉庚精神和弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿者精神进一步结合起来，充分发挥集美作为文教区的独特优势，打造独具特色的志愿服务品牌, 共青团集美区委员会、集美区志愿者联合会拟于近期成立集美区大学生志愿者协会，并面向集美辖区各大中专院校在校师生公开征集集美区大学生志愿者协会会旗、会徽及宣传口号，以进一步提升集美大学生志愿者形象,扩大集美大学生志愿活动品牌影响力,打造人文集美多样化城市名片,引导广大社会公众积极关注、支持和参与集美志愿服务事业。现将有关事项通知如下：

一、征集时间：

2014年12月10日—2015年1月10日

二、征集对象：

辖区各大中专院校师生

三、作品要求：

（一）会旗、会徽

1、以“弘扬嘉庚精神，打造人文集美，建设美丽厦门示范区”为主题，体现我区特色和历史文化内涵。

2、内容积极向上，突出我区大学生志愿者“我志愿、我服务、我快乐”的精神风貌，包含“嘉庚”、“人文”、“志愿”、“大学生”等文化内涵。

3、设计应以图形为主,亦可是图文结合的形式，创意及构图新颖独特、内涵丰富、寓意贴切、富有时代感，色彩明快、简洁大方、辨识度高,具有较强的视觉冲击力，不易与其他标志混淆。

4、具有普适性，便于制作，便于在宣传品（PPT、海报、 喷绘、方案封面、X展架等）及印刷制品（名片、大小信封、T 恤衫等）中应用。

5、设计电子版、手绘版均可，要求附详细文字说明，阐明作品设计思路和寓意。

6、必须是原创作品,杜绝抄袭、雷同。严禁侵犯知识产权,避免商标异议。
（二）宣传口号

1、内容积极健康，富有青春朝气、充满活力。

2、简短、独特、有创意，易懂、易记、易识别，朗朗上口、利于传播。

3、既能充分反映志愿服务的特点，又能充分展现大学生志愿者积极向上的精神风貌。

四、参赛方式：

1、以个人或集体为单位进行创作投稿，集体创作人数不超过3人。

2、参赛作品的图片和设计理念，纸质版一式三份，请将原件邮寄或送至集美团区委办公室（地址：集美区岑东路168号；联系人：陈忱；联系电话：6061769）。

3、上交作品的PSD矢量图、JPG格式图片、设计理念等电子版材料以文件包的形式发到xmjmtqw@163.com邮箱，文件名格式为“征集大赛+姓名+学校+联系方式”（注：会旗、会徽和宣传口号可以分开参赛，也可以一起参加）。

五、奖励办法：

1、本次会旗、会徽、宣传口号的征集评选本着公平、公正、公开的原则，由主承办方邀请辖区各大中专院校相关专家、教授及区政府有关部门领导组成评委会对参赛作品进行评选。
2、奖项设置：

1）会旗、会徽：设一等奖1名（3000元）、二等奖2名（1000元）、三等奖3名（500元）及优秀奖（200元）若干；

2）宣传口号：设一等奖1名（800元）、二等奖2名（500元）、三等奖3名（300元）及优秀奖（100元）若干；

3、获奖作品颁发证书和奖金，届时将组织专题评选发布及表彰活动；一等奖获奖的老师或学生分别担任集美区大学生志愿者协会顾问或荣誉会员，获邀参加协会各类重大活动。

六、有关说明：

1、参赛人不得将自己的参赛作品另投他处。

2、作品一旦入选采用后，作品的著作权、修改权及使用权将归集美区大学生志愿者协会所有，应征者不得自行使用或转让给第三方使用。

3、会旗、会徽设计作品如果被采用，将有可能根据页面设计的需要进行修改不再征求设计者意见。

4、作品一律不退件,请参评者保留原件。

5、本次活动最终解释权归共青团集美区委员会、集美区志愿者联合会所有。

（联系人：陈忱；联系电话：6061769，13950092909）

共青团集美区委员会

集美区志愿者联合会

二〇一四年十二月九日
3
1